
Projekt 
 
z dnia  5 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/   /2021 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych 
w 2021 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu  
w wysokości 855.500,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100)  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowości 
Michałowice i Górna Wieś”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Michałowice na 2021 rok. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krakowskim, a Gminą Michałowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5A64F-37B1-4BC2-9B11-86C54C197688. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z informacją przekazaną przez Zarząd Dróg Powiatu Krakowskiego, Powiat Krakowski
w Uchwale Budżetowej na 2021 rok, uwzględnił zadanie związane z przebudową drogi powiatowej nr 2151K
w miejscowości Michałowice i Górna Wieś na odcinku od pętli autobusowej w Górnej Wsi do skrzyżowania
z drogą powiatową nr 2150K – ul. Górna.

Procedura Inicjatyw Samorządowych polega na współfinansowaniu przez Gminę remontu, przebudowy lub
budowy dróg powiatowych oraz wykonania dokumentacji projektowych w formie dotacji celowej.

Przedmiotowe zadanie ma na celu poprawę stanu technicznego drogi powiatowej nr 2151K
w miejscowości Michałowice i Górna Wieś na terenie Gminy Michałowice, co w efekcie wpłynie na
zwiększenie bezpieczeństwa dla użytkowników przedmiotowej drogi oraz poprawi płynność ruchu.

W ramach zadania zostanie wykonany chodnik, odwodnienie, poszerzenie jezdni oraz nowa nawierzchnia
asfaltowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5A64F-37B1-4BC2-9B11-86C54C197688. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik

